
2021 年 8 月 18 日 

お客さまおよび関係各位 

 

ＤＣＭ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の判明に伴う店舗消毒作業のための営業休止について 

 

 

平素よりご愛顧、ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

ＤＣＭカーマ 21 浜松店（所在地：静岡県浜松市）に勤務している従業員が、新型 

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。当社では、お客さまと従業員の 

安全を最優先に考え、同店は 8 月 19 日（木）午前中、消毒作業のため、営業を休止 

させていただきます。営業再開は午後からを予定しております。 

お客さまおよび関係各位には大変なご心配とご不便をおかけして誠に申し訳 

ございません。ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

※当社では、従業員の勤務時におけるマスク着用、定期的な手指消毒等、感染 

防止対策を徹底しております。 

 

敬具 


